[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image2.wmf]G

O

V

E

R

N

O

D

E

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PcD (ANTES DOS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2022, torna público que NÃO HOUVE qualquer pedido, solicitação ou comprovação de candidatos que desejem concorrer como Pessoa com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

Bandeirante/SC, em 07 de março de 2022.

 JANAINA ZARBIELLI TONIETTO                                        RUBIAN LUCION
 Presidente Comissão                                                            Membro Comissão
DAIANE SEHNEM

Membro Comissão

[image: image3.png]

_1001742067

_1324984599.unknown